
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.41.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Olecka na 2018 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami), w związku z § 3 ust. 2 pkt 3, § 5 ust 1, § 6 uchwały nr ORN.V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 
2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2007 r. Nr 41, poz. 666), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko jest projekt „Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Olecka 
na 2018 rok”

2. Konsultacje odbędą się w formie ankiety poprzez zbieranie pisemnych opinii lub uwag dotyczących projektu 
Regulaminu umieszczonego na stronie internetowej www.olecko.pl  w zakładce „budżet obywatelski",  od zainteresowanych 
mieszkańców gminy Olecko za pomocą formularza konsultacyjnego stanowiącego załacznik do niniejszego zarzadzenia.

3. Konsultacje obejmują teren gminy Olecko.

4. Termin zgłaszania uwag do Regulaminu rozpoczyna się w dniu 13 marca 2017r., a kończy się  21 marca 2017r. 
o godzinie 15.00.

5. Wypełnione ankiety należy przekazać w jednej z wybranych form:

1) przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko,

2) złozyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Olecku, pok. nr 12 w godzinach pracy urzędu tj. 7.30-15.30,

3) przesłać pocztą elektroniczną skan wypełnionej i podpisanej ankiety na adres: um@um.olecko.pl.

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor Wydziału Budownictwa 
Inwestycji i Planowania – Aneta Milczarek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Planowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: A2A9261A-0B18-432F-891C-1BE95AB22C36. Podpisany Strona 1

www.olecko.pl


Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.41.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 13 marca 2017 r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY
(TABELA ZGŁASZANIA UWAGI I WNIOSKÓW)

w związku z trwającymi konsultacjami społecznymi projektu Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Olecka na 
2018 rok.

Imię i nazwisko Zgłaszającego uwagę
Adres zamieszkania
adres e-mail Zgłaszającego uwagi

L.p. Rozdział, paragraf, punkt, 
załącznik Regulaminu Treść zgłaszanej uwagi Proponowany zapis 

1.

2.

3.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby prowadzonych konsultacji społecznych 
w sprawie projektu Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Olecko na 2018 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych ( j.t Dz. U. 2016 r. poz. 922).

..............................................................

podpis

Id: A2A9261A-0B18-432F-891C-1BE95AB22C36. Podpisany Strona 1




